
IONTUBLICA DEL KCYADON 
SUPERINTENDENCIA DI COMPARIAS 

— C 09015 

+- 0054 
RESOLUCION No 97.4 1 Y 

DR. CESAR MOYA JIMENEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO 

QUE po han preseutado a vato Dompacho cinco iestimonros de ln escritora pública de 
ecactitoción da la compañta CORPORACION MULTIGAMMA CIALTDA, otorgada 
oo ol Noterio Séptimo dal coxión Portoviejo, el 6 ds novismbrs de 1996, 

Jeniamento con la roliotod para sa aprobación; 

QUE lb Unidad do Derecho Soricibeidi, , medimnto  memoraido No 
SC.KCP.UDS 97.039 del'23 do abril do1997, «Imremyudo mforme fevorablo pera la 
cocinneción del irárpito, rá voz que Oido es La dado cumplimscto a doo 
requisitos legales respectivos, 

EN ejercicio de vas esibucion»s , - 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO- APROBAR — le comtitoción'".da la > compañía 
CORPORACION MULTIGAMMA CIALTDA, coo domutilio len la! Cunted de 
Portoviejo, Cuztón Portoviejo, en los términos Dictubtos ca la retotída escrita, y, 
disponer que la extracto do la escritura to publiqua, | por una voz su. uno de los 
periódicos de mayor cirentación en la ciudad de Portomiejo s 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : a) Que el Noteno Séptimo del curtóo 
Portoviejo, tomo nota al comen de la matriz de la ercritura que se oprecba, del 

cortonido de la presente Revolurión; b) Qu? el Regustrador Mercantil del emtón 
Portoviejo, imvcriba la referida cocrilura y can Romglacár y, €) Que dichos 
fincioaacioa cientes ruzóu de exis Euotrcionos. 

COMUNIQUESE - DADA y few ex Ponovieio, 9 3 ab AS Pe
r 

TENDREDE A 

des Fs



RAMA A 
LAPAIAO) DADA de 

Eo - 

Que e] margen de la Escritura número 0800, de fpcha poin de 
aoviesbre des m4] nevectontos novunta y sele, hay una Rasón 
“ono 4300: Mid ty Hiboxuojón Minero £7-4-1-1-0054 de fecha 
veinticinco de abril de wi! novecientos noventa y slete, 
mutorízeda pur el señor Doctor César Moya Jiménez, 
Intendente de Cowpañíne de Portoviojo, queda aprobada la 
Constitución de la Comprísía COAPURACION MULTIGAMMA COMPARTA 
LIMITADA - Portovinjo, 12 de maya de 1897,- EL NOTARIO. 

  

CERTIFICO: 
y QUE A PRESEAJE RESOLUCION QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE 

/ INSCAITA PAJO El NUMERO CIENTO SElG (105) DÉ RESISTAD 
y MERCANTIL CONJUNTAMENTE COM LA EBCRITUAR DE CONSTITUCION DF 

LÁ COMPAÑIA “COAPORACION MULTIGAMMA ETA, LTDA.*, Y ANOTADA EN 
EL REPERTOATÓ GENERAL TOMO No.15. : 
PORTOVIEJO, 20 DE MAYD DE 1497 

LA REGISTRADORA, 

 


